

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101_2021
Stavba: Rekonstrukce ulice Na Karlově

KSO: ulice Na Karlově, Benešov
Místo: CC-CZ: 26. 2. 2021
Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Roman Tichovský DIČ:

Poznámka:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb byl zpracován dle vyhl. 169/2016 Sb. resp. 405/2017 Sb.

Cena bez DPH			7 459 803,62
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 459 803,62	1 566 558,76
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 026 362,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101_2021

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Karlově

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Roman Tichovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 459 803,62	9 026 362,38
SO 101	Komunikace	6 184 269,55	7 482 966,16
SO 401	Úpravy osvětlení	1 269 834,07	1 536 499,22
SO 901	DIO	5 700,00	6 897,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 184 269,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 184 269,55	21,00%	1 298 696,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 482 966,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

ulice Na Karlově, Benešov

Datum:

26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 184 269,55

HSV - Práce a dodávky HSV

6 184 269,55

1 - Zemní práce	738 574,66
5 - Komunikace pozemní	4 214 273,40
8 - Trubní vedení	67 032,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 011 060,24
997 - Přesun sutě	132 681,11
998 - Přesun hmot	20 648,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ig. Roman Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 184 269,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 184 269,55

D 1

Zemní práce

738 574,66

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	988,540	45,60	45 077,42
62	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,600	34,20	601,92
59	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	312,730	45,60	14 260,49
60	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	37,350	114,00	4 257,90
61	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně	m2	2 200,500	34,20	75 257,10
3	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 318,870	125,40	165 386,30

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- předpoklad podkladní vrstvy tl. 140 mm

63	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400-500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 633,300	68,40	180 117,72
6	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	7,200	102,60	738,72

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- předpoklad skladby z obalovaného kameniva, ložné a ohrubné vrstvy v celkové tl. 190 mm

7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	817,980	57,00	46 624,86
8	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	16,860	22,80	384,41
9	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	273,889	98,10	26 868,51

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- zařídění hornin viz. IGP strana 5

10	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hornin tř. 3	m3	273,889	28,50	7 805,84
70	K	162402111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení se složením do 2000 m	m2	273,889	53,60	14 680,45
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	273,889	159,60	43 712,68
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	273,889	19,40	5 313,45
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	493,000	34,20	16 860,60

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- objemová hmotnost výkopku : 1750 kg/m3

15	K	181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	59,470	71,80	4 269,95
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,470	22,80	1 355,92
17	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,758	127,70	607,60
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - spotřeba 35 g/m2				
71	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 906,780	20,60	80 479,67
19	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,470	3,50	208,15
20	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy	m3	5,000	399,00	1 995,00
21	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,000	342,00	1 710,00
D 5			Komunikace pozemní				4 214 273,40
72	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm ochranná vrstva vozovka a sjezdy	m2	2 633,010	79,80	210 114,20
23	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm chodníky podkladní vrstva	m2	1 273,770	114,00	145 209,78
73	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 633,010	142,50	375 203,93
25	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm - sjezdy	m2	302,770	359,10	108 724,71
74	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	676,860	524,40	354 945,38
75	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17 /10%/	m2	34,523	917,70	31 681,76
29	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	2 291,570	549,50	1 259 217,72
30	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	1 145,785	490,20	561 663,81
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - ztrátě 2%				
31	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1 273,770	777,50	990 356,18
32	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	509,508	347,70	177 155,93
D 8			Trubní vedení				67 032,00
79	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	16,000	1 140,00	18 240,00
80	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 140,00	11 400,00
81	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 140,00	4 560,00
82	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	36,000	912,00	32 832,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 011 060,24
76	K	916111122	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	238,150	114,00	27 149,10
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	913,570	261,10	238 533,13
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: - beton C 25/30-XF2				
47	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý i obloukový OP3 250x200x800-1000mm	m	513,290	832,20	427 159,94
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Hmotnost: 120 kg/bm - ztrátě 1%				
77	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x100x250mm	m	16,630	478,80	7 962,44
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30-XF2	m3	54,814	1 824,00	99 980,74
49	K	919112212	Rezání dilatačních spár v živčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,000	50,10	601,20
50	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	12,000	46,90	562,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	919726202.TCT	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m PK TEX PP	m2	2 633,010	45,60	120 065,26
51	K	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	12,000	68,40	820,80
64	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	817,980	32,00	26 175,36
67	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	312,730	68,40	21 390,73
69	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným nebo MV	m2	509,508	79,80	40 658,74

D 997 Přesun sutě 132 681,11

53	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	452,810	48,00	21 734,88
54	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	452,810	10,50	4 754,51
55	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	452,810	171,00	77 430,51
56	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	840,971	34,20	28 761,21

D 998 Přesun hmot 20 648,14

57	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	452,810	45,60	20 648,14
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 401 - Úpravy osvětlení

KSO:

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 269 834,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 269 834,07	21,00%	266 665,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 536 499,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 401 - Úpravy osvětlení

Místo:

ulice Na Karlově, Benešov

Datum:

26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 269 834,07

M - Práce a dodávky M

1 269 834,07

21-M - Elektromontáže

1 137 717,97

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

128 696,10

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

3 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Na Karlově
Objekt: SO 401 - Úpravy osvětlení

Místo: ulice Na Karlově, Benešov Datum: 26. 2. 2021
Zadavatel: Město Benešov Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ig. Roman Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 269 834,07

D M Práce a dodávky M 1 269 834,07

D 21-M Elektromontáže 1 137 717,97

36	K	210202016	Montáž svítidlo venkovní na sloupek parkový	kus	20,000	359,10	7 182,00
37	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	20,000	798,00	15 960,00
38	M	316R2020	historický sloup typ A/100W SHC	kus	13,000	54 400,80	707 210,40
39	M	316R2020.1	historický sloup typ A - B/70W SHC	kus	7,000	54 594,60	382 162,20
7	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh příprava	kus	2,000	133,40	266,80
8	M	345622811	svorkovnice stožárová s řadovými svorkami	kus	2,000	399,00	798,00
9	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	108,000	34,20	3 693,60
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	66,960	38,90	2 604,74
11	K	210220111	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm	m	30,000	34,20	1 026,00
12	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	18,600	43,40	807,24

P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m				
13	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,000	34,20	684,00
14	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	20,000	22,80	456,00
44	K	210810007	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10 mm2 uložených volně	m	98,000	34,20	3 351,60
45	M	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	99,960	115,20	11 515,39

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 128 696,10

17	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,720	684,00	492,48
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P			Poznámka k položce: vytyčení nového VO				
18	K	460050702	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 2-3	kus	20,000	513,00	10 260,00
19	K	460080015	Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bednění	m3	6,400	2 827,20	18 094,08
21	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 40/33	m	80,000	14,90	1 192,00
40	M	313R2020.3	kotevní základ pozinkovaný dle E4	kus	20,000	688,60	13 772,00
22	M	589329400	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 8 mm	m3	6,400	2 872,80	18 385,92
41	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	98,000	285,00	27 930,00
25	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	98,000	45,60	4 468,80
26	M	283234100	folie varovná PE šíře 22 cm	m	98,000	6,90	676,20

P			Poznámka k položce: červená				
27	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0/32-0/63	t	60,368	285,00	17 204,88
28	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	98,000	34,20	3 351,60
42	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	98,000	20,60	2 018,80
43	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	98,000	95,80	9 388,40
32	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	6,200	98,10	608,22
33	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	12,400	22,80	282,72

P			Poznámka k položce: 19 km				
34	K	742993110.1	Revize, seřízení a uvedení do provozu VO	kus	1,000	570,00	570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				3 420,00
35	K	580108012	Revize stožárových svítidel	kus	20,000	171,00	3 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 901 - DIO

KSO:

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 700,00	21,00%	1 197,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 897,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 901 - DIO

Místo:

ulice Na Karlově, Benešov

Datum:

26. 2. 2021

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ig. Roman Tichovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 700,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Na Karlově

Objekt:

SO 901 - DIO

Místo: ulice Na Karlově, Benešov

Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ig. Roman Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **5 700,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 700,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 700,00

1	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby DIO 2 etapy	...	2,000	2 850,00	5 700,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P *Poznámka k položce:
návrh DIO a jeho projednání zajistí zhotovitel*